
 
Konserniohje ja omistajaohjaus 
 
Johtoryhmä 11.02.2026 § 17 
 

Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymän konserniohje noudattaa Kuntalakia ja 
Kuntaliiton ohjeistuksia. Tarkoitus on, että Kpedun oman ohjeistuksen 
päivitystarpeet arvioidaan kevään 2026 aikana. 
 
Yhtymähallitus on nimennyt koulutusyhtymän henkilöstön ja 
luottamushenkilöiden edustajat eri toimielimiin ja organisaatioihin. 
Yhtymähallituksen päätöksenteon lisäksi yhtymäjohtaja nimeää tarvittaessa 
johtoryhmän käsittelystä koulutusyhtymän edustajia. 
 
Osakeyhtiöiden, säätiöiden ja osuuskuntien hallituksiin nimetään jäsenet 
yhtiökokouksissa taikka vastaavissa kokouksissa kunkin organisaation 
yhtiöjärjestyksen taikka sääntöjen mukaisesti. Koulutusyhtymän hallitus nimeää 
koulutusyhtymän edustajat em. kokouksiin ja lisäksi ns. omistajaohjauksena 
evästää nimeämiänsä edustajia hallitusvalintojen osalta. 
 
Keski-Pohjanmaan koulutusyhtymään konsernina kuuluvat seuraavat yhtiöt, 
joiden yhtiökokousedustajista ja hallitusjäsenistä päätetään taikka tehdään 
omistajaohjauksen sekä toimitusjohtajan tehtävien hoidon linjaukset: 
- Osuvakoulutus Oy 
- Kiinteistö Oy Kokkolan Kampus 
 
Muita olennaisia omistuksia, joissa Kpedulla on hallituspaikat, ja joista 
yhtymähallituksessa voidaan käydä omistajaohjauskeskustelua, ovat seuraavat: 
- Centria ammattikorkeakoulu Oy 
- Kiinteistö Oy Kannuksen Lemmikki 

 
Päätösehdotus Johtoryhmä käy lähetekeskustelun ja saattaa asian yhtymähallituksen käsittelyyn.

  
Päätös Johtoryhmä kävi aiheesta lähetekeskustelun ja päätti saattaa asian 

yhtymähallituksen käsittelyyn.  
 
Yhtymähallitus 19.02.2026 § 30    
1163/00.01.02.01/2025    

Talous- ja hallintojohtajan, vs. yhtymäjohtajan, arviointi: 
 
Yhtymähallituksen aiempien ja johtoryhmän käsittelyjen, konserniohjauksen ja 
jääviysperusteiden sekä sisäisen tarkastuksen näkökulmasta Keski-Pohjanmaan 
koulutusyhtymän edustajien osalta olisi tarkoituksenmukaista 
omistajaohjauksena toimia seuraavasti: 
- konserni- ja omistusyhtiöiden yhtiökokouksissa olisi edustettuna sekä 

virkajohtoa että luottamushenkilöedustusta, 
- yhtiöiden hallituksiin valitaan organisaatiokohtaisesti arvioiden sekä 

koulutusyhtymän työntekijöitä että luottamushenkilöitä, 
- yhtiökokouksissa käsiteltävät asiat, päätöspöytäkirjat ja tilinpäätösasiakirjat 

tuodaan tiedoksi yhtymähallitukselle, 
- Osuvakoulutuksen Oy:n osalta yhtymähallitus nimeää yhtiökokousedustajiksi 

yhtymäjohtajan ja hallituksen luottamushenkilöedustajan. 
Omistajaohjauksena sekä jääviys- ja konsernivalvontaperusteita noudattaen, 
hallituksen jäseneksi koulutusyhtymän osalta olisi perusteltua nimetä 
ensisijaisesti muu kuin johtava viranhaltija. Nimettävä henkilö voisi olla myös 



luottamushenkilö, edellyttäen, että nimettävä henkilö omaa yhtiön toimialan 
mukaista pätevyyttä ja kokemusta. Toimitusjohtajaksi olisi 
tarkoituksenmukaista olisi nimetä ensijaisesti oman viran ohella 
asiakkuusjohtaja, koska koulutusyhtymän puolella hän vastaa yhteisten 
palvelujen tulosalueella elinvoimapalveluista ja ostettavat Kpedun 
koulutuspalvelut ovat koulutuksen tulosalueella rehtorin ja 
toimialapäälliköiden vastuulla. 

- Kiinteistö Oy Kokkolan Kampuksen osalta on yhtymähallituksen aiemmassa 
käsittelyssä todettu, että yhtiön hallitukseen nimetään kaksi (2) 
luottamushenkilöedustajaa ja yksi (1) viranhaltijaedustaja, ja että talous- ja 
hallintojohtaja jatkaa yhtiön toimitusjohtajatehtävien hoitoa oman viran 
ohessa. Yhtiökokouksessa Kpedun edustajina on perusteltua olla 
yhtymäjohtaja ja hallituksen nimeämä luottamushenkilöedustaja. 

- Centria ammattikorkeakoulu Oy:n osalta tarkoituksenmukaista olisi, että 
yhtymäjohtaja valittaisiin yhtiön hallitukseen, ja mikäli näin toteutuu, niin 
yhtiökokousedustajina olisi tarkoituksenmukaista toimia rehtori ja 
yhtymähallituksen nimeämä luottamushenkilöedustaja. 

- Kiinteistö Oy Kannuksen Lemmikin osalta yhtymähallitus on aiemmin 
nimennyt yhtiökokous- ja yhtiön hallitusedustajaksi talous- ja 
hallintojohtajan. Yhtiön osalta ei ole olennaista lausuttavaa 
omistajaohjaustarvetta. 

 
Valmistelija Johtoryhmä, vs. yhtymäjohtaja / talous- ja hallintojohtaja 

 
Esittelijä Talous- ja hallintojohtaja Jukka Ylikarjula 

 
Päätösehdotus Yhtymähallitus käy asiasta esittelijän perusteluissa esittämän 

omistajaohjauskeskustelun ja merkitsee asian tiedoksi. Tämän jälkeen esittelijä 
esittää kokouksessa päätösehdotuksen Osuvakoulutus Oy:n, Kiinteistö Oy 
Kokkolan Kampuksen ja Centria ammattikorkeakoulu Oy:n yhtiökokousedustajista 
sekä Osuvakoulutus Oy:n toimitusjohtajatehtävien hoidosta. 

 
Käsittely Esittelijän tarkennettu päätösehdotus: 
 
 Yhtymähallitus käy asiasta esittelijän perusteluissa esittämän 

omistajaohjauskeskustelun ja merkitsee asian tiedoksi. 
 
 Osuvakoulutus Oy:n yhtiökokousedustajaksi nimetään hallituksen puheenjohtaja, 

yhtymäjohtaja ja talous- ja hallintojohtaja, ja omistajaohjauksesna hallituksen 
jäseneksi esitetään yhtymähallituksen nimeämä yksi edustaja ja johtoryhmän 
nimeämä yksi edustaja sekä toimitusjohtajaksi asiakkuusjohtaja. 

 
 Kiinteistö Oy Kokkolan Kampuksen yhtiökokousedustajiksi nimetään 

yhtymähallituksen nimeämä edustaja ja yhtymäjohtaja, ja omistajaohjauksena 
hallituksen luottamushenkilöedustajaksi esitetään Jarmo ittonen ja Henry 
paananen sekä johtoryhmän nimeämä yksi edustaja, ja että yhtiön  

 toimitusjohtajana jatkaa aiemman käytännön mukaisesti talous- ja 
hallintojohtaja. 

 
 Centria ammattikorkeakoulu oy:n yhtiökokousedustajiksi nimetään hallituksen 

puheenjohtaja, yhtymäjohtaja ja rehtori, ja omistajaohjauksena hallituksen 
jäseneksi yhtymäjohtaja 
 

Päätös Yhtymähallitus kävi omistajaohjauskeskustelun ja hyväksyi yksimielisesti 
esittelijän tarkennetun päätösehdotuksen sillä muutoksella, että Osuvakoulutus 



Oy:tä koskeva päätöksenteko siirretään seuraavaan kokoukseen. Seuraavassa 
kokouksessa päätettäväksi jäi myös Kiinteistö Oy Kokkolan Kampuksen 
yhtymähallituksen edustajan nimeäminen. 

 


